
100% bavlna žáruvzdorné pracovní oděvy, 100% bavlna žáruvzdorné pracovní oděvy pracovní
kombinéza
Popis:

Položka Vysoce kvalitní kombinéza zpomalující hoření / pracovní oděvy odolné proti ohni /
pracovní oděvy FR

materiálů Bavlna, polyester, spandex, viskóza, twil a tak dále (podle požadavku zákazníka)

velikost Můžeme vyrobit evropskou velikost, americkou velikost, asijskou velikost (od xs do
5xl)

Minimální kvantita Naše minimální množství je: 2000 sad

Vzorky
Vzorky čas je asi week.and pokud vzorky jsou velmi ungrent, můžeme tlačit it.and
budeme účtovat poplatek za vzorky, pokud podepíšeme smlouvu, vrátíme
poplatek za vzorky.

Vlastnosti Kvalita dobrá, dodací lhůta rychlá. Cena poctivé a důvěryhodné.

Design:
Pokud má zákazník vzorky, můžeme je vyrobit podle vzorků zákazníka, pokud
zákazník nemá žádné vzorky, můžeme jej navrhnout podle nápadu zákazníka nebo
si zákazník může vybrat naše tovární vzorky.

balík
Pokud má zákazník vlastní představu, vyrobíme ji podle představ zákazníka, pokud
nemá speciální představu, vyrobíme to z jednoho kusu z jednoho polyesteru a pak
je vložíme do kartonu.

Čas doručení 45-55 dní po schválení vzorku PP

Platební podmínky L/C nebo T/T

Zkušební objednávka Poprvé můžete zadat menší objednávku a otestovat kvalitu.

Výrobce Jsme přímý výrobce, takže můžeme garantovat kvalitu a dodací lhůtu a vůbec

FAQ
1. Kdo jsme?
Sídlíme ve Wuhanu v Číně, začínáme v roce 2005, prodáváme do 40 zemí. V naší továrně je celkem asi 200
zaměstnanců.
2. Jak můžeme zaručit kvalitu?
Vždy předvýrobní vzorek před hromadnou výrobou; Vždy konečná kontrola před odesláním;
3. Jak se můžeme vyhnout zpoždění?
Včasné dodání je pro naše podnikání velmi důležité; jakmile slíbíme čas, uděláme to; pokud neuspějeme,
převezmeme odpovědnost.
4.Proč byste měli nakupovat od nás ne od jiných dodavatelů?
Náš tým má 10 let zkušeností, prodáváme do 40 zemí; máme velké zkušenosti v mezinárodním obchodu;
víme, že vhodná cena a včasné dodání jsou dva klíčové body; dodáváme dobré služby spíše než pouze
produkty.

Naše služba



1. Naše převaha
1) Vynikající zákaznický servis a rychlé časy obratu.
2) Dobrá kvalita, konkurenceschopná cena a nejlepší služby.
3) 00% manufaktura. dlouhodobý dodavatel "SUPRE" , "CÍLOVÁ"
4) Více než 10 let OEM servisu.
2. Služba, kterou dodáváme
1) Nový design a nové materiály jsou poskytovány podle vašich požadavků;
2) Jsme rádi, že jsme dostali zkušební objednávku;
3) Služby OEM jsou k dispozici;
4) Služba na jednom místě: Uspokojte, co chcete;
3.Pokud chcete vytvořit návrhy, můžete to udělat takto:
1) Zašlete nám svůj návrh (ukázky nebo obrázky nebo nějaké nápady), abychom věděli, co přesně chcete;
2) Vyrábíme vzorky pro vás a poté vám pošleme obrázky a vzorky expresně;
3) Jakmile obdržíte vzorky a schválíte nás (pokud dojde ke změnám, budeme se jimi řídit),
pak nám můžete zadat objednávku;
4. Proč si vybrat nás?
1) Skutečný výrobce v pevninské Číně.
2) Více než 11 ano zkušenosti s oblečením
3) Čtverec 50 000 oblast, kterou naše společnost pokrývá
4) 2000 dělníků my vlastníme
5) 15 milionů ks produkce za rok
6) 100% kontrolní systém zajišťuje vysokou kvalitu
7) Kompletní zařízení na výrobu oděvů.
8) Dlouholetý dodavatel "SUPRE" , "CÍLOVÁ"


